
Dziennik Ustaw Nr 128 2854 - Poz. 622, 623 i 624 

622 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 listopada 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 2 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorzą
dowych (Dz. U. Nr 21, poz. 124 i Nr 43, poz. 253 oraz z 
1994 r. Nr 98, poz. 471) zarządza się, co następuje: 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 7 listopada 1995 r. (poz. 622) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK 
WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Kategoria § 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 
lipca 1990 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 111, poz. 493 i Nr 
132, poz. 631, z 1994 r. Nr 33, poz. 121 i Nr 117, poz. 
562 oraz z 1995 r. Nr 8, poz. 37 i Nr 94, poz. 467) 
załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia . 

zaszeregowa- Kwota 
w złotych 

Kwota zaszeregowa- w złotych 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia z mocą od dnia 1 października 1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

623 

nia 

I 
II 
III 
IV 
V 
VI 
VII 
VIII 
IX 
X 
XI 

nia 

310-350 XII 370- 720 
315-370 XIII 380- 780 
320-390 XIV 390- 840 
325-410 XV 400- 900 
330-440 XVI 415- 960 
335-470 XVII 430-1020 
340- 500 XVIII 445-1080 
345-540 XIX 465-1 140 
350- 580 XX 485-1200 
355-620 XXI 520-1260 
360-660 XXII 570-1320 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 listopada 1995 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za powszechne świadectwo udziałowe i trybu jej wniesienia. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwiet
nia 1993 r. o narodowych funduszach inwestycyjnych 
i ich prywatyzacji (Dz. U. Nr 44, poz. 202 i z 1994 r. Nr 
84, poz. 385) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za powszechne świadectwo 
udziałowe w wysokości 20 zł. 

§ 2. Opłata za powszechne świadectwo udziałowe 
jest wnoszona w gotówce, w punkcie wydawania 
świadectw. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

624 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 3 listopada 1995 r. 

w sprawie wielkości powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi w 1996 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 31 
stycznia 1985 r. o zapobieganiu narkomanii (Dz. U. 
Nr 4, poz. 15 i Nr 15, poz. 66, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, 
z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 
i Nr 89, poz. 517 oraz z 1991 r. Nr 105, poz. 452) zarzą

dza się, co następuje: 

§ 1. Wielkość powierzchni przeznaczonej w roku 
1996 pod uprawy m aku, prowadzone na podstawie 
umów kontraktacji zawartych z uprawnionymi jed
nostkami gospodarki uspołecznionej, ustala się na 
11 100 ha w skali kraju, w tym dla województw: 

1) bialskopodlaskiego - 85 ha, w którym uprawy 
mogą być prowadzone w gminach: Drelów, Husz
lew, Łosice, Międzyrzec Podlaski, Milanów, Radzyń 
Podlaski i Wohyń, 

2) bydgoskiego - 1 000 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Dąbrowa, Dąbrowa 
Biskupia, Dobrcz, Gąsawa, Gniewkowo, Inowro
cław, Janikowo, Janowiec Wielkopolski, Jeziora 
Wielkie, Jeżewo, Kcynia, Kruszwica, Mogilno, 
Mrocza, Pakość, Rogowo, Rojewo, Sadki, Sośno, 
Strzel no, Złotniki Kujawskie i Żnin, 



Dziennik Ustaw Nr 128 - 2855 Poz. 624 

3) chełmskiego - 710 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Białopole , Dubienka, 
Hańsk, Kamień, Krasnystaw, Kraśniczyn, Leśnio
wice, Łopiennik Górny, Rejowiec Fabryczny, Ruda
Huta, Sawin, Siedliszcze, Siennica Różana, Wierz
bica, Wojsławice, Wola Uhruska i Żmudź, 

4) elbląskiego - 535 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Elbląg, Gardeja, Kwi
dzyn, Lichnowy, Malbork, Markusy, Miłoradz, No
wy Dwór Gdański , Nowy Staw, Ostaszewo, Ryje
wo, Sadlinki, Stare Pole, Stegna, Sztum i Sztuto
wo, 

5) kaliskiego - 390 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Blizanów, Ceków-Kolo
nia, Czermin, Mycielin, Nowe Skalmier.zyce, Opa
tówek, Rychtal, Stawiszyn, Szczytniki i Zelazków, 

6) kieleckiego - 470 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach : Bejsce, Busko-Zdrój, 
Chmielnik, Czarnocin, Działoszyce, Gnojno, Gór
no, Imielno, Jędrzejów, Kazimierza Wielka, Kije, 
Koszyce, Książ Wielki, Kunów, Michałów, Mie
chów, Nagłowice, Nowa Słupia, Nowy Korczyn, 
Oleśnica , Pacanów, Pałecznica, Pawłów, Pińczów, 
Racławice, Sędziszów, Skalbmierz, Słaboszów, 
Słupia, Sobków, Solec-Zdrój, Stopnica, Waśniów, 
Wiślica, Wodzisław i Złota , 

7) konińskiego - 600 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach : Babiak, Chodów, Dąbie, 
Grabów, Grzegorzew, Kłodawa, Koło, Lądek, Ol
szówka, Ostrowite, Powidz, Przedecz, Pyzdry, 
Skulsk, Słupca, Som polno, Strzałkowo, Świnice 
Warckie, Wierzbinek, Witkowo i Zagórów, 

8) koszalińskiego - 75 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Będzino, Białogard, 
Biesiekierz, Drawsko Pomorskie, Karlino, Male
chowo, Połczyn-Zdrój, Rymań, Siemyśl i Tychowo, 

9) krakowskiego - 480 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach : Drwinia, Gołcza, Iwa
nowice, Kłaj, Kocmyrzów-Luborzyca, Koniusza, 
Michałowice, Niepołomice , Nowe Brzesko, Pro
szowice, Radziemice, Skała , Słomniki, Sułoszowa, 
Trzyciąż i Zielonki, 

10) lubelskiego - 400 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Bełżyce, Borzechów, By
chawa, Fajsławice, Garbów, Jabłonna, Jastków, 
Karczmiska, Konopnica, Krzczonów, Kurów, Lu
dwin, Markuszów, Mełgiew, Niedrzwica Duża, 
Niemce, Opole Lubelskie, Piaski , Poniatowa, Pu
chaczów, Rybczewice, Serniki , Spiczyn, Strzyżewi
ce, Trawniki, Wilkołaz, Wojciechów, Wólka, Zakrzó
wek i Żyrzyn, 

11) pilskiego - 150 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Białośliwie, Budzyń, Cho
dzież, Czarnków, Damasławek, Drawsko, Gołańcz, 
Kaczory, Lipka, Lubasz, Łobżenica, Margonin, Mia
steczko Krajeńskie, Połajewo, Rogożno, Ryczywół, 

Szamocin, Ujście , Wapno, Wronki , Wyrzysk, Wy
soka i Zakrzewo, 

12) płockiego - 660 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Bedlno, Bielsk, Bodza
nów, Brudzeń Duży, Czerwińsk nad Wisłą, Das,zy
na, Dąbrowice, Drobin, Gąbin , Gostynin, Góra Sw. 
Małgorzaty, Kiernozia, Krośniewice, Krzyżanów, 
Kutno, Łanięta, Łąck, Łęczyca, Nowe Ostrowy, 
Oporów, Pacyna, Piątek, Radzanowo, Sanniki, Słu
bice, Słupno, Stara Biała, Starożreby, Strzelce, 
Szczawi n Kościelny, W itonia, Wyszogród, Zawidz 
i Żychlin, 

13) poznańskiego - 190 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Duszniki, Granowo, 
Grodzisk Wielkopolski, Kiszkowo, Kleszczewo, 
Kłecko, Kuślin, Lwówek, Łubowo, Mieścisko, Nie
chanowo, Nowy Tomyśl, Obrzycko, Opalenica, 
Pniewy, Rakoniewice, Skoki, Szamotuły, Środa 
Wielkopolska i Września, 

14) przemyskiego - 700 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Bircza, Chłopice, Cie
szanów, Dubiecko, Gać, Jarosław, Jawornik Polski, 
Kańczuga , Krzywcza, Laszki, Medyka, Naroi, Ole
szyce, Orły, Pawłosiów, Pruchnik, Przeworsk, Ra
dymno, Rokietnica, Rożwienica, Sie.niawa, Stub
no, Tryńcza, Wiązownica, Zarzecze i Zurawica, 

15) radomskiego - 120 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach : Ciepielów, Iłża, Kaza
nów, Lipsko, Rzeczniów, Sienn() i Solec nad Wisłą, 

16) rzeszowskiego - 200 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Błażowa, Boguchwa
ła, Borowa, Chmielnik Rzeszowski , Czermin, Czu
dec, Gawłuszowice, Głogów Małopolski, Grodzi
sko Dolne, Iwierzyce, Kamień , Kolbuszowa, Kury
łówka, Leżajsk , Lubenia, M ielec, Niebylec, Niwi
ska, Ostrów, Przecław, Ropczyce, Sędziszów Mało
polski, Sokołów Małopolski, Strzyżów, Świlcza , 
Trzebownisko, Tuszów Narodowy, Tyczyn, WieIo
pole Skrzyńskie i Wiśniowa, 

17) sieradzkiego - 265 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Błaszki, Brzeźnio, Bu
czek, Burzenin, Goszczanów, Kiełczygłów, Klono
wa, Lututów, Łask, Mokrsko, Pątnów, Pęczniew, 
Poddębice, Rusiec, Sędziejowice, Siemkowice, 
Sieradz, Skomlin, Szadek, Warta, Wieluń, Wierz
chlas, Wróblew, Zadzim, Zduńska Wola i Złoczew, 

18) tarnobrzeskiego - 700 ha, w którym uprawy mo
gą być prowadzone w gminach: ~nnopol, Baćko
wice, Batorz, Bogoria, Chrzanów, Cmielów, Dwiko
zy, Dzwola, Godziszów, Gorzyce, Gościeradów, 
Grębów, Iwan iska, Janów Lubelski , Klimontów, 
Koprzywnica, Lipnik, Łoniów, Łubnice, Modlibo
rzyce, Obrazów, Opatów, Ożarów, Padew Narodo
wa, Połaniec, Potok Wielki, Radomyśl, Sadowie, 
Samborzec, Staszów, Szastarka, Tarłów, Trzydnik 
Duży, Wilczyce, Wojciechowice, Zaklików, Zalesza
ny i Zawichost, 



Dziennik Ustaw Nr 128 - 2856 - Poz. 624 

19) tarnowskiego - 110 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Bolesław, Czarna, 
Czchów, Gręboszów, Gromn ik, Łapanów, Mędrze
chów, Radgoszcz, Szczucin, Wadow.ice Górne, 
Wierzchosławice, Wojnicz, Zakl iczyn i Zabno, 

20) toruńskiego - 495 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach : Biskupiec, Chełmno, 
Chełmża , Golub-Dobrzyń, Grodziczno, Grudziądz, 
Gruta, Kijewo Królewskie, Kowalewo Pomorskie, 
Książ ki , Lisewo, Lubicz, Łasin, Łubianka , Łysomice , 
Osiek, Papowo Biskupie, Płużnica , Radomin, Ra
dzyń Chełmiński, Rogóźno, Stoi no, Świecie nad 
Osą, Unisław, Wąbrzeźno, Wąpielsk i Zławieś 
Wielka, 

21) włocławskiego - 1 200 ha, w którym uprawy mo
gą być prowadzone w gminach: Aleksandrów Ku
jawski, Baruchowo, Bądkowo , Boniewo, Brześć 
Kujawski , By toń, Choceń , Chodecz, Chrostkowo, 
Czern ikowo, Dobre, Dobrzyń nad Wisłą, Fabianki, 
Izbica Kujawska, Kikół, Koneck, Kowal, Lipno, 
Lubanie, Lubień Kujawski , Lubraniec, Osięciny, 
Piotrków Kujawski, Rac i ążek, Radziejów, Rypin, 
Skępe, Tłuchowo, Topólka, Waganiec, Wielgie, 
Włocławek, Zakrzewo i Zbójno, 

22) zamojskiego - 1 415 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Adamów, Bełżec, 
Dołhobyczów, Goraj, Gorzków, Grabowiec, Horo
dło, Izbica, Jarczów, Komarów-Osada, Krynice, 
Księżpol , Lubycza Królewska, Łabunie, Łaszczów, 
Miączyn, Mircze, Nielisz, Rachanie, Radecznica, 
Rudnik, Skierbieszów, Stary Zamość, Sułów, Tar
nawatka, Telatyn, Tereszpol, Trzeszczany, Turob in, 
Tyszowce, Ucha nie, Ulhówek, Werbkowice, Wy
sokie, Zakrzew i Żółkiewka , 

23) zielonogórskiego - 150 ha, w którym uprawy mo
gą być prowadzone w gminach: Babimost, Sie
dlec, Sława, Sulechów, Szczaniec, Świebodzin, 
Wolsztyn, Zbąszynek i Zbąszyń. 

§ 2. Wielkość powierzchni przeznaczonej w roku 
1996 pod uprawy konopi, prowadzone na podstawie 
umów kontraktacji zawartych z uprawnionymi jed
nostkami gospodarki uspołeczn i onej, ustala się na 
4790 ha w skali kraju, w tym dla województw: 

1) chełmskiego - 100 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Krasnystaw, Kraśni 

czyn, Leśniowice i Łopien n ik Górny, 

2) kieleckiego - 90 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Działoszyce , Gnojno, Ki
je, Michałów i P i ńczów, 

3) legnickiego - 2 000 ha, w któ rym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Chocianów, Gawo
rzyce, Głogów, Grębocice, Jerzmanowa, Kotla, Le
gnica, Pęcław, Polkowice, Przemków, Radwanice, 
Rudna i Zukowice, 

4) lubelskiego - 150 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Bychawa, Krzczonów, 
Rybczewice i Zakrzówek, 

5) ostrołęckiego - 20 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Lelis i Łyse, 

6) radomskiego - 110 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Ciepielów, Iłża , Kaza
nów, Orońsko, Skaryszew, Wolanów i Zakrzew, 

7) tarnobrzeskiego - 500 ha, w którym uprawy mo
gą być prowadzone w gminach : Batorz, Chrza
nów, Dzwola, Godziszów, Janów Lubelski i Sza
starka, 

8) wałbrzyskiego - 1 000 ha, w którym uprawy mo
gą być prowadzone w gminach : Ciepłowody, 
Dzierżoniów, Pieszyce, Przeworno, Strzegom, 
Świdnica, Ząbkowice Śląskie i Ziębice, 

9) wrocławskiego - 220 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Kąty Wrocławskie, 
Kobierzyce, Środa Śląska i Żórawina, 

10) zamojskiego - 600 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Radecznica, Skierbie
szów, Turobin , Wysokie, Zakrzew i Żółkiewka. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia og łoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
R. Jagieliński 

Egzemplarze b ieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki możn a nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Polig rafii 
Gospoda rstwa Pomocniczego Urzęd u Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/7 1, 02-903 Warszawa P·1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać na l eży na p i śmie do Wydz i ał u Wydawnictw i Poligrafii Gospoda rstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/7 1, 02-903 Warszawa, P-1, do 15 dni po otrzymaniu n a stępnego ko lejnego numeru . 

o w sze lkich zmia nach nazwy prenu merato ra lub adresu prosimy n iezwłocznie i nformować na pi ś mie Wydział Wydawn ictw i Po l igrafii 
Gospodarstwa Pomocnic~ego Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja : Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawn ictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/7 1, P-1, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, telefaks (22) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady M inistrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69/71 . 

Zam . 466/W/C/95 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 44 gr (14400 zł) 




